湖南省体育局

关于开展湖南省业余训练暨湖南体育科学

论坛论文报告会论文征集工作的通知

各有关单位：

为认真贯彻落实国家体育总局、教育部等7部委联合制定的《青少年体育活动促进计划》，进一步提升我省体育事业特别是青少年体育的发展水平，全面总结和展示我省体育科研成果，充分发挥体育科技在青少年体育中的推动作用，定于2019年 11 月（具体时间、地点另行通知）举办湖南省业余训练暨湖南体育科学论坛论文报告会，论文报告会主题为“青少年体育活动促进新发展”。具体论文报送和评审工作将委托湖南省体育科学学会组织实施。现将论文征集工作有关事项通知如下：
一、征文对象

各市、州体育（教体、文旅广体）局各级各类体校教练员、体育科研人员，普通中小学体育教学与训练人员。
二、征文范围

青少年业余训练存在的问题及对策研究、业余训练方法及手段创新研究、竞技体育青少年后备人才培养体制机制创新、青少年体育活动开展方式、青少年身体素质提高策略、青少年体育组织运行模式、青少年体育指导人员培养机制、青少年科学健身研究和普及等，也可以总结青少年体育活动中的成功经验和教训。题目自拟。

在全国、全省性学术会议上报告过或在公开刊物上发表过的论文均可报送。
三、报送要求

    （一）每篇论文正文不超过5000字，摘要不超过600字，

每篇论文署名作者不得超过3人。

（二）2019年7月 10 日开始受理论文报送（只需提交论文Word电子版），请将论文发送至邮箱：hnstykxxh@163.com。报送截止日期为2019年8月31日，逾期不予受理。
（三）论文正文及摘要格式

1．论文主标题中文采用黑体三号字，居中排布；副标题采用楷体小三号字，居中排布。

2．论文摘要、正文采用宋体五号字。

3．论文正文应包括研究目的、研究方法、结果与分析、结论与建议、参考文献等。

具体格式详见附件。
四、论文评审办法

（一）初评：聘请专家组成评审委员会，评审出大会报告、墙报交流、书面交流论文。

（二）复评：报告会期间，再次组织专家分别对大会报告、墙报交流论文进行现场实效评审。根据专家评审意见，最终确定一、二、三等奖论文。

五、其他事宜

（一）严禁抄袭他人研究成果，论文中引用部分必须注明出处。

（二）获奖论文将由大会统一整理编辑成论文集出版。

（三）大会将向获奖论文的作者颁发证书。

联系人：李文敏，电话：18273158319。
附件：论文格式（样稿）

湖南省体育局

2019年6月17日

附件

论文格式（样稿）
题目：××××××××××
摘要：××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
包括研究目的、研究方法、结果与分析、结论
关键词：×××、×××、×××、×××、（3-8个）
1.研究目的
×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
2.研究方法
2.1×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
2.2×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
3.结果与分析
3.1×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
3.2×××××
××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
4.结论与建议
×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××……
参考文献
内容要注全，标点要正确，末尾用“.”。文献名后用[M][J][N][D][C][R][S][DB][CP][EB]分别注明属专著、杂志、报纸、学位论文、论文集、报告、标准、专利、数据库、计算机程序、电子公告。例如：
[1]李伟民，刘勇.体育营销导论[M].北京：龙门书局出版社，1998.

[2]熊斗寅.网络时代与体育[J].体育与科学，2001，22（2）：1-7.

[3]Cuiner A.史东升译.体育学[M].南京：科学出版社，1996：289-290.

PAGE